
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) byla

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito

smluvními stranami.

1./ Smluvní strany:

""""""""""""""""" (“id/£44? Míč—; f/ 64/6771? AA? cz)/wg “

Na Losenici, Popelná 24, 3254 73 Stachy _

IČO : &% (MG/£ ?! , DIČ :(Ž' €76!"er 55.05,", vedená u , ČÍÍÁMW/QČL/ŽQ/ „JP/ý)

Oddi1_,vložka se sídlem \ěĚ'čZJ/Vf/Š/ Midi? „

zastoupena paní Martinou Garšicovou Kan-to"

(na straně jedné jako__poskytovate1 služeb) , „

JW ivy/543%? (' %. „lv/Tam ) u? 1} Mgr/427 / a? „g,/z; 7/26'7'ff"

a

Základní škola Kutnohorska, Praha 10, Kutnohorská 36.

Kutnohorská 36, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 109 00

IČO : 70 92 62 so

zastoupená panem Mgr. Miroslavem Ferklem, ředitelem školy

(na straně druhé jako objednavatel služeb)

2./ Předmět smlouvy:

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit ozdravný pobyt objednatele (dálejen „účastníky“)

v zařízení poskytovatele dle podmínek dále specifikovaných

Termíny konání: 27. 5. * 31. 5. 2019

Počet účastníků: 40 dětí + 5 pedagogů

2.1. Specifikace ozdravněho pobytu:

Délka trvání: celkem 5 kalendářních dnů (tj. 4 nocí).

Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pobyt podle platných předpisů pro pobyt žáků a školní stravování.

Poskytovatel se zavazuje. že budou dodrženy platně hygienické normy, předpisy požární ochrany a předpisy

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zejména stravování žáků i doprovodu bude probíhat výhradně

odděleně od ostatního provozu poskytovatele.

Den nástupu: 27.5. 2019 cca 11:00 hod.

Stravování je poskytovatelem poskytováno formou plně penze (snídaně, Oběd, večeře, 2 svačinky + pitný

režim)

Stravování začíná v den nástupu obědem a končí v den odjezdu snídaní.



Stravování musí odpovídat zásadám zdravé racionální výživy jako prevence vzniku zejména funkčních

poruch zažívacího ústrojí a poruch metabolických s následky na celkový zdravotní stav negativně ovlivněný

nesprávnou životosprávou a chybnými návyky v komplexu negativních civilizačních a službou podmíněných

faktorů.

Strava musí být připravována na zařízeních a technologiemi splňujícími hygienické předpisy a poskytována

v odpovídající kvalitě biologické hodnoty, a z hlediska technologie přípravy, vlastní úpravy, servisu a

stolování na úrovni požadavků zdravé výživy a gastronomie.

Specifikace stravování : Snídaně - jednoduché Švédské stoly, dopolední svačinka

Oběd - 2 chodové menu (jednotnéjídlo), odpolední svačínka

Večeře - hlavní jídlo (jednotné jídlo)

Poskytovatel se zavazuje zaslat nejpozději týden před počátkem pobytu objednavateli jídelní lístek.

Průběh ozdravného pobytu:

 

V rámci ozdravného pobytu bude denně poskytnuto:

a/ odpovídající společenská místnost pro volný čas dětí

b/ sportovní hřiště

3./ Náklady na pobyt žáků:

Cena pobytu Činí 450,- Kč/osoba/den včetně DPH a zahrnuje ubytování, stravování 5x denně (snídaně,

dopolední svačina, oběd„ dopolední svačina. večeře) včetně celodenního pitného režimu. První a poslední den

se v součtu počítá jako jeden den pobytu. Stravování a ubytování pedagogického doprovodu žákůje

bezplatné v tomto poměru: na 10 plnč uhrazcný dětských účastníkůje l pedagog zdarma.

4./ Platební podmínky:

a/ Poskytovatel se zavazuje vystavit zálohovou fakturu tři měsíce před nástupem na pobyt a to ve výši 50%

ceny. Zároveň se zavazuje do 10 pracovních dnů po ukončení pobytu provést vyúčtování dle skutečných

počtů dětí a objednavateli zaslat doplatkovou fakturu.

b/ Objednavatel se zavazuje tuto doplatkovou fakturu zaplatit do 10 pracovních dnů na účet poskytovatele.

5./ Závazky smluvních stran:

Povinnosti poskytovatele:

Poskytovatel se zavazuje poskytnout ozdravný pobyt s odbornou péči dle podmínek sjednaných v této

smlouvě.

Poskytovatel se zavazuje oznámit předem objednavateli všechny skutečnosti, které mohou ve svém důsledku

přivodit změny rozsahu či kvality poskytovatelem nabízených služeb.

Povinnosti objednatele:

Objednavatel je povinen:

' zajistit včasné seznámení účastníků 0 termínech a podrobnostech nástupu na ozdravný pobyt,

0 zajistit účast určených účastníků na ozdravném pobytu.

0 při nástupu předložit seznamy žáků, resp. pedagogů, které budou obsahovat:

o jméno, příjmení, datum narození

6./ Stornopodmínky:



Podepsaná „ Smlouva o službách“ mezi objednavatelem a dodavatelem je závazná pro obě strany.

V případě zrušení „Smlouvy 0 službách“ ze strany objednatele služeb bude objednavateli vystavena faktura

za způsobení škody (ušlého zisku) ve výši 50 % z celkové částky pobytu.

V případě, kdy žák opožděně přijede či předčasně odjede z vážných důvodů (nemoc, nenadálá rodinná

situace), vrací obstaravatel částku ve výši 460:: Kč za jeden pobytový den. ., ,

7'50 V67? / (zván „Lo/ff/zduvlfr/řčiá [ (Il“

    

 

  
7./ Závěrečná ustanovení:

Tuto smlouvuje možno měnit pou

stranami.

ně potvrzenyc sm uvmml

K zániku smlouvy může dojít:

dohodou smluvních stran v případě důvodů zvláštního zřetele (např. epidemie)

Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu smluvními stranami.

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývající příslušnými ustanoveními

Obchodního zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

 


